平成23年2月15日

(社)土地改良測量設計技術協会

中国ブロック　会員各位

(社)日本技術士会中国支部 支部長　近藤 英樹

　農林水産部会長　行正 高俊

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当支部の活動に、ご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　日本技術士会中国支部の農林水産部会は、｢農林水産技術及び関連技術に関して、社会への貢献と情報発信を通して、技術士の社会的認知度を高め、技術士の活用及び地位向上を図ること｣ を目的に活動しています。

この度、広島県農林水産局農林整備部 林業課長の梶保 節男氏をお迎えして、今年度第2回のセミナーを下記のように開催することになりました。

　時節柄、ご多忙のこととは存じますが、皆様お誘いあわせのうえ、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

　お手数とは存じますが、下記申込書にて、来たる平成23年2月25日（金）迄にＦＡＸまたはメールにて申し込み下さい。

　また、講演会終了後、ささやかではございますが、懇親会を開催いたします。こちらも情報交換の場として奮ってご参加ください。

敬具

記

１．日　時　：平成２３年３月５日（土）

２．場　所　：(社)日本技術士会 中国支部 第３ウエノヤビル６階会議室

広島市中区鉄砲町１番２０号（広電白島線女学院前駅より徒歩２分）

３．主催等　：[主催](社)日本技術士会 中国支部 農林水産部会

　　　　　　　[後援](社)土地改良測量設計技術協会 中国・四国ブロック

４．内　容

13：00～13：40　農林水産部会意見交換会(部会員のみ)

13：40～14：00　セミナー受付

14：00～14：05　開会挨拶　　　　　　　　　　　　中国支部 農林水産部会長　行正 高俊

14：05～15：15　講演「2020広島県農林水産業チャレンジプラン(森林・林業部門について)」

講師：広島県 農林水産局 農林整備部 林業課長　梶保 節男

15：15～15：30　休　憩

15：30～16：10　話題1「沿岸域における環境保全・修復事例の紹介(アマモ場再生の順応的管理)」

中電技術コンサルタント㈱　田多 一史(技術士：水産)

16：10～16：50　話題2「波エネルギーを利用した鉛直混合促進型構造物の開発」

㈱荒谷建設コンサルタント　佐伯 信哉(技術士：水産)
16：50～16：55　閉会挨拶　　　　　　　　　　　中国支部 農林水産副部会長　増田 愼太郎

17：00～18：30　懇親会

５. 定員・対象・参加費・ＣＰＤ
(1)定員　　５０人
(2)対象　　技術士会会員及び一般参加者

(3)参加費　会員500円、非会員1,000円(学生無料)

(4)ＣＰＤ　２．５ポイント

６．その他
(1)懇親会は中国支部事務局にて開催いたします。
参加費：別途1,000円（簡単な飲み物とおつまみを用意します。）
(2)締め切り　　平成23年2月25日（金）（定員になり次第締め切ります。）
※申し込み先　日本技術士会 中国支部 事務局

電 話：082-511-0305　FAX：082-511-0309  　E-mail:ipej-hiro@rapid.ocn.ne.jp
 (社)日本技術士会中国支部

平成２２年度（第２回）農林水産セミナー
参加申込書

(2011/3/5(土)14:00～18:30)

FAX: 082-511-0309

(社)日本技術士会 中国支部 行

意見交換会(部会員のみ)

希望する　希望しない

セミナーに参加を

希望する　希望しない

懇親会に参加を

希望する　希望しない

いずれかを○で囲ってください

	氏　名

	区　分

	技術士（会員）・技術士（非会員）・修習技術者

その他　（該当する区分に○をおつけください）

	部　門
	※技術士（会員）・技術士（非会員）・修習技術者・指導技術者の方のみ記載下さい。

	会社名

	連絡先
	〒

TEL

FAX

E-mail

注）申込みは郵送やＥメールでも結構です。

申し込み期限は、2011年1月28日（金）です。

郵送先：〒730-0017　広島市中区鉄砲町1－20　第3ウエノヤビル6階

（社）日本技術士会中国支部　TEL 082-511-0305

E-mail：ipej-hiro@rapid.ocn.ne.jp
（社）日本技術士会中国支部 農林水産部会主催

平成２２年度（第２回）農林水産セミナー（ご案内）